



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Københavns Fanefabrik ApS

Kastelsvej 25, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 86 81 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.

Michael Krag-Juel-Vind-Frijs
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Københavns Fanefabrik ApS Kastelsvej 25, 4. tv. 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 26 86 81 65 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår |
| Direktion | Michael Krag-Juel-Vind-Frijs |
| Revision | Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med faner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|--|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 32.373 | -33 |
| 2 Personaleomkostninger | 115 | 6 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver | -42.024 | -119 |
| Resultat før finansielle poster | -9.536 | -146 |
| Andre finansielle indtægter | 90.303 | 83 |
| Andre finansielle omkostninger | -2.199 | -8 |
| Resultat før skat | 78.568 | -71 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 78.568 | -71 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 78.568 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -71 |
| Disponeret i alt | 78.568 | -71 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|--|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 39.696 | 34 |
| | Varebeholdninger i alt | 39.696 | 34 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 104.609 | 71 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 3 |
| 3 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 104.609 | 74 |
| | Likvide beholdninger | 45.329 | 6 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 189.634 | 114 |
| | Aktiver i alt | 189.634 | 114 |



Balance 31. december

| Passiver | | 2015 | 2014 |
|---------------------------|--|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 5 | Overført resultat | -69.868 | -149 |
| | Egenkapital i alt | 55.132 | -24 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 76.535 | 97 |
| | Anden gæld | 57.967 | 41 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 134.502 | 138 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 134.502 | 138 |
| | Passiver i alt | 189.634 | 114 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabets indtjening fremadrettet vil være positiv bl.a. som følge af gennemførte omkostningsreduktioner.

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---------------------------------------|-------------|---------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | -115 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | -6 |
| | <u>-115</u> | <u>-6</u> |

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos selskabets direktør nom. t.kr. 975 er nedskrevet til kr. 0. Tilgodehavendet er forrentet med 10,05 - 10,2 % p.a. Der er tilbagebetalt t.kr. 48 før rentetilskrivning i regnskabsåret. Der er ikke indgået nogen aftale om afvikling af lånet.

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
|-----------------------------------|-------------------|---------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125 |
| | <u>125.000</u> | <u>125</u> |

5. Overført resultat

| | | |
|--|----------------|-------------|
| Overført resultat 1. januar 2015 | -148.436 | -78 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 78.568 | -71 |
| | <u>-69.868</u> | <u>-149</u> |


